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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11726503N

2. Data e Regjistrimit 26/05/2021
3. Emri i Subjektit A.E.G ( Application Ecology Green )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Sheshi Liria, Rruga Grigor 
Durrsaku, Qendra e Biznesit Best Co, Kati i 3-te 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të paracaktuara për mbrojtjen, 
përmirësimin e cilësisë mjedisore, pa kufizim territorial, 
ilustrues dhe jo shterues i aktiviteteve të mëposhtme: 
A.Menaxhimin e ciklit të integruar të mbetjeve urbane dhe 
atyre të ngjashme me mbetjet urbane, inerte të vecanta, në 
formën e mbledhjes, mbledhjes së diferencuar, transportit, 
rekuperimin dhe asgjësimin, duke përfshirë nëse do të jetë e 
nevojshme, edhe kontrollin e impjanteve të asgjësimit, pas 
mbylljes së tyre; -Mbledhjen, trajtimin dhe asgjësimin e 
mbetjeve urbane të rrezikshme dhe jo të rrezikshme, mbetje 
të amballazheve që vijnë nga pikat tregëtare dhe industrial 
B.Projektimin, realizimin dhe menaxhimin e të gjithë 
imjanteve të nevojshëm për trajtimin dhe asgjësimin e 
mbetjeve të mësipërme; C.Operacione të cfarëdo lloji të 
destinuara për të lejuar ripërdorimin e produkteve ose 
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riciklimin e materialeve që vijnë nga mbledhja e diferencuar 
e mbetjeve solide urbane dhe-ose të asimiluara; D.Mbledhjen 
dhe transportin e mbetjeve shtëpiake të mëdha; E.Mbledhjen 
dhe asgjësimin e shiringave të përdoruesve të drogës; 
F.Pastrimin dhe larjen e rrugëve dhe të ambienteve të tjera 
publike duke përfshirë dhe hapësirat ndihmëse, sic janë 
ishujt e trafikut; G.Shërbimi për heqjen e borës; H.Pastrimi, 
mirëmbajtja dhe instalimi i tualeteve publike; I.Ndërtim 
objektesh rezidenciale; J.Import/eksport  dhe shitje 
impjantesh elektrikë civilë dhe industrial, materialesh 
elektrike, ndricues Led dhe cdo produkt tjetër; K.Cdo lloj 
aktiviteti fitim prures  qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare. Shoqëria mund të realizojë operacione dhe 
shërbime për përmirësimin e mjedisit, duke përfshirë dhe 
menaxhimin e sipërfaqeve të gjelbra, rehabilitimin e 
sipërfaqeve të tokës dhe ujërave nëntokësore nëpërmjet 
teknikave kimike/fizike dhe bioteknologjike. Shoqëria mund 
të kryejë cdo lloj shërbimi dhe operacioni që lidhet me 
aktivitetin e mësipërm, duke përfshirë studimin, projektimin, 
realizimin dhe menaxhimin e impianteve specifikë me 
subjekte të treta. Shoqëria mund të realizojë dhe menaxhojë 
aktivitetin e saj drejtpërdrejtë, “për llogari të”, duke 
bashkëpunuar apo në cfarëdo forme që do të kërkohet nga të 
tretët, qofshin këta ente publike apo private. Për arritjen e 
objektivave të saj shoqëria mund të marrë pjesë dhe të 
bashkëpunojë me shoqëri të tjera me veprimtari analoge dhe 
plotësuese për të realizuar qëllimet e saj sociale, të huazojë 
siguri dhe garanci reale në favor të të tretëve, enteve, persove 
fizikë, juridik dhe bankave.
Simone Suatti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2021 Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneSuatti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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